ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 22/2024 – SEDUC

CURSOS DE NÍVEL TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL OU CANTO LÍRICO DA

ESCOLA DE MÚSICA DO ESTADO DO MARANHÃO “LILAH LISBOA DE ARAÚJO”

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL COM A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS NA SEGUNDA ETAPA DE TESTES

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDUC), no uso de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento dos interessados O RESULTADO PARCIAL COM A

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA ETAPA DE TESTES,

para preenchimento de 16 (dezesseis) vagas destinadas aos cursos de Nível Técnico em Instrumento

Musical ou Canto Lírico, na modalidade presencial, a ser ofertado, no segundo semestre letivo do

ano de 2024, pelo IEMA Escola de Música do Estado do Maranhão “Lilah Lisboa de Araújo”.

São Luís – MA, 07 de agosto de 2024.

ANDERSON FLÁVIO LINDOSO SANTANA

Subsecretário de Estado da Educação

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ANEXO ÚNICO

EDITAL Nº 22/2024 – SEDUC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA ETAPA DE TESTES

Nome Completo Instrumento
Portador de

Deficiência

THIAGO WALLASS NASCIMENTO MENDES Violino (MATUTINO) NÃO

WASHINGTON RODRIGUES DOS SANTOS Trompa (MATUTINO) NÃO

HUGO FELIPE DOS SANTOS ROCHA Tuba (MATUTINO) NÃO

DANIEL PIMENTA ROCHA Violão Clássico (MATUTINO) NÃO

HEBER MARCOS QUEIROS Guitarra (MATUTINO) NÃO

JULIO CESAR ALBINO MARINS Guitarra (MATUTINO) NÃO

MARIANA ALMEIDA DIAS Canto (MATUTINO) NÃO

JEANDERSON HYAGO PEREIRA SALAZAR Percussão (MATUTINO) NÃO